NET SEALS

Your need. Our speed.

Pistone

Materiale Velocita' m/sp: Temperatura °C: Pressione Mpa:
Nbr/gommatela 0,5 -35 +100 25
Nbr/gommatela/pom 0,5 -30 +110 70
Viton/gommatela/pom 0,5 -20 +200 70
Ricerca Codice Descrizione d D Spessore Materiale Peso
TREE‘E%(?)RG 01.D5000.400310 DS 220157/NEO D.056x040x14,40 40.00 56.00 14.40 Nbr/gommatela/pom 10.00
¢ GUARNITEC)] 01.TGU00.400400 TGU 236157/NEO D.060x040x012,20/NEO 40.00 60.00 12.20 Nbr/gommatela/pom 24.03
- HELgEAL_S 01.10DS0.063043 10DS 6343 D.063x043x12,5/13,5 43.00 63.00 12.50 Nbr/gommatela 24.71
. HET§EAL_S 01.10DS0.063048NEQ 10DS 248188/NEO D.063x048x10 48.00 63.00 10.00  Nbr/gommatela/pom 14.71
TREE‘EZ[?ORG 01.DS000.400700 DS 255177/NEO D.065x045x14,4 45.00 65.00 14.40 Nbr/gommatela/pom 10.00
TRELLEBORG 01.D5000.400800 DS 275196/NEO D.070x050x14,4 50.00 70.00 14.40 Nbr/gommatela/pom 28.00
¢ GUARNITEC) 01.TGU00.400800 TGU 275196/NEO D.070x050x014,40 NEO 50.00 70.00 14.40 Nbr/gommatela/pom 31.84
& GUARNITEC] 01.TGU00.400900 TGU 295216/NEO D.075x055x014,40/NEO 55.00 75.00 14.40 Nbr/gommatela/pom 30.25
TREE‘EZEZ)RG 01.55000.400900 DS 295216/NEO D.075x055x14,4 55.00 75.00 14.40 Nbr/gommatela/pom 10.00
TREE%)RG 01.D5000.401000 DS 314236/NEO D.080x060x14,60 60.00 80.00 14.60 Nbr/gommatela/pom 33.90
£ GUARNITEC) 01.TGU00.401000 TGU 314236/NEO D.080x060x014,40/NEO 60.00 80.00 14.40 Nbr/gommatela/pom 31.50
TREE%RG 01.5S000.401100 DS 334255/NEO D.085x065x14,60 65.00 85.00 14.60 Nbr/gommatela/pom 10.00
& GUARNITEC] 01.TGU00.401100 TGU 334255/NEO D.085x065x014,60/NEO 65.00 85.00 14.60 Nbr/gommatela/pom 38.18
TREE‘?BZ)RG 01.DS000.401200 DS 354275/NEO D.090x070x14,60 70.00 90.00 14.60 Nbr/gommatela/pom 10.00

© GUARNITEC] 01.TGU00.401200 TGU 354275/NEO D.090x070x014,60/NEO 70.00 90.00 14.60 Nbr/gommatela/pom 38.70


https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.400310&d1=40.0000&d2=56.0000&spessore=14.400000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TGU00.400400&d1=40.0000&d2=60.0000&spessore=12.200000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.10DS0.063043&d1=43.0000&d2=63.0000&spessore=12.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.10DS0.063048NEO&d1=48.0000&d2=63.0000&spessore=10.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.400700&d1=45.0000&d2=65.0000&spessore=14.400000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.400800&d1=50.0000&d2=70.0000&spessore=14.400000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TGU00.400800&d1=50.0000&d2=70.0000&spessore=14.400000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TGU00.400900&d1=55.0000&d2=75.0000&spessore=14.400000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.400900&d1=55.0000&d2=75.0000&spessore=14.400000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.401000&d1=60.0000&d2=80.0000&spessore=14.600000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TGU00.401000&d1=60.0000&d2=80.0000&spessore=14.400000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.401100&d1=65.0000&d2=85.0000&spessore=14.600000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TGU00.401100&d1=65.0000&d2=85.0000&spessore=14.600000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.401200&d1=70.0000&d2=90.0000&spessore=14.600000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TGU00.401200&d1=70.0000&d2=90.0000&spessore=14.600000

Ricerca Codice Descrizione Materiale Peso

Spessore

e . 01.DS000.401400 DS 393314/NEO D.100x080x14,60 80.00 100.0014.60  Nbr/gommatela/pom 43.91
SGUARNITEC) 01.TGU00.401400  TGU 393314/NEO D.100x080x14,60/NEO 80.00 100.0014.60  Nbr/gommatela/pom 42.57
. 01.DS000.401411 DS 393314/1/NEO D.100x080x13 80.00 100.0013.00  Nbr/gommatela/pom 10.00
el . 01DS000.401500 DS 413334/NEO D.105x085x14,60 85.00 105.0014.60  Nbr/gommatela/pom 45.84
_NETSEALS  01.10D50.1100901  10DS 433354/NEO D.110x090x135 90.00 110.0013.50  Nbr/gommatela/pom 10.00
S GUARNITEC) 01.TGU00.401600  TGU 433354/NEO D.110x090x014,60/NEO 90.00 110.0014.60  Nbr/gommatela/pom 46.74
e . 01DS000.401600 DS 433354/NEO D.110x090x14,60 90.00 110.0014.60  Nbr/gommatela/pom 10.00
&7 01.DS000.401700 DS 452374/NEO D.115x095x14,60 95.00 115.0014.60  Nbr/gommatela/pom 10.00
< GUARNITEC) 01.TGU00.401700 I;ﬁ’i;i?m D.115x095x014,60 (anello NBR o5 4 115.0014.60  Nbrigommatela  49.55
S GUARNITEC) 01.TGU00.401800  TGU 472393/NEO D.120x100x014,60/NEO 100.00 120.00 14.60  Nbr/gommatela/pom 52.00
e . 01DS000.401800 DS 472393/NEO D.120x100x14,60 100.00 120.00 14.60  Nbr/gommatela/pom 10.00
SGUARNITEC) 01.TGU00.401900  TGU 480401/NEO D.122x102x014,60/NEO 102.00122.0014.60  Nbr/gommatela/pom 55.20
. 01.DS000.402000 DS 492393/NEO D.125x100x16,70 100.00 125.0016.70  Nbr/gommatela/pom 10.00
SGUARNITEC) 01.TGU00.402000  TGU 492393/NEO D.125x100x016,70 NEO 100.00 125.0016.70  Nbr/gommatela/pom 73.00
© GUARNITEC) 01.TGUO00.4021NEO  TGU 511413/NEO D.130x105x016,70 105.00 130.0016.70  Nbr/gommatela/pom 72.40
el . 01.DS000.402100 DS 511413/NEO D.130x105x16,70 105.00 130.0016.70  Nbr/gommatela/pom 10.00
e 0LDS000.402110 DS 531433/NEO D.135x110x16,70 110.00 135.0016.70  Nbr/gommatela/pom 10.00
el . 01DS000.402200 DS 551452/NEO D.140x115x16,70 115.00 140.00 16.70  Nbr/gommatela/pom 10.00
e 0LDS000.402300 DS 590472/NEO D.150x120x18,80 120.00 150.00 18.80  Nbr/gommatela/pom 10.00
S GUARNITEC) 01.TGU00.402400  TGU/NEO 590492 D.150x125x018,80 125.00150.00 18.80  Nbr/gommatela  10.00
e 0LDS000.402500 DS 629511/NEO D.160x130x18,80 130.00 160.00 18.80  Nbr/gommatela/pom 10.00

La guarnizione TGU & realizzata per pistoni di cilindri idraulici a doppio effetto. E composta da tre elementi: una parte
centrale di tenuta in tessuto gommato elastico impregnato con elastomero nitrilico (ns. tipo FUCA 77), un anello di
pressione in NBR (o, in casi speciali, in resina termoplastica) ed un anello antiestrusione in resina acetalica POM. |l suo
profilo e i materiali utilizzati la rendono particolarmente adatta per cilindri di macchine con costante presenza di medie
pressioni e buone velocita di scorrimento e dove richiesta una lunga durata di esercizio.

CARATTERISTICHE GENERALI
Facilita di montaggio

Elevata resistenza all’abrasione
Elevata resistenza all’estrusione
Basso valore di deformazione


https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.401400&d1=80.0000&d2=100.0000&spessore=14.600000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TGU00.401400&d1=80.0000&d2=100.0000&spessore=14.600000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.401411&d1=80.0000&d2=100.0000&spessore=13.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.401500&d1=85.0000&d2=105.0000&spessore=14.600000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.10DS0.1100901&d1=90.0000&d2=110.0000&spessore=13.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TGU00.401600&d1=90.0000&d2=110.0000&spessore=14.600000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.401600&d1=90.0000&d2=110.0000&spessore=14.600000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.401700&d1=95.0000&d2=115.0000&spessore=14.600000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TGU00.401700&d1=95.0000&d2=115.0000&spessore=14.600000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TGU00.401800&d1=100.0000&d2=120.0000&spessore=14.600000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.401800&d1=100.0000&d2=120.0000&spessore=14.600000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TGU00.401900&d1=102.0000&d2=122.0000&spessore=14.600000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.402000&d1=100.0000&d2=125.0000&spessore=16.700000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TGU00.402000&d1=100.0000&d2=125.0000&spessore=16.700000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TGU00.4021NEO&d1=105.0000&d2=130.0000&spessore=16.700000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.402100&d1=105.0000&d2=130.0000&spessore=16.700000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.402110&d1=110.0000&d2=135.0000&spessore=16.700000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.402200&d1=115.0000&d2=140.0000&spessore=16.700000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.402300&d1=120.0000&d2=150.0000&spessore=18.800000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TGU00.402400&d1=125.0000&d2=150.0000&spessore=18.800000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.DS000.402500&d1=130.0000&d2=160.0000&spessore=18.800000

